

---

## LPR z nowym biurem i magazynem

### **Firma La Palette Rouge (LPR) otworzyła nowoczesny magazyn w Radonicach oraz przeniosła siedzibę biura na warszawski Ursynów.**

W czerwcu 2016 roku został otwarty nowy magazyn firmy LPR w Radonicach, nieopodal Grodziska Mazowieckiego. Hala ma ponad 3000 metrów kwadratowych, oraz przylegający do niej teren o powierzchni około 1000 metrów kwadratowych. Magazyn wyposażony jest w 8 ramp, dzięki którym uzyskano dużą przepustowość oraz znacznie zwiększono szybkość obsługi. Dogodna lokalizacja magazynu, tuż obok zjazdu z autostrady A2 na Grodzisk Mazowiecki oraz blisko wjazdu na teren parku magazynowego Panattoni, dodatkowo usprawnia przepływ czerwonych palet.

Zmiany w LPR zostały poprzedzone przygotowaniem wdrażanego w życie, dokładnego planu inwestycyjnego, który zakłada wyposażenie magazynów w maszyny automatyzujące procesy sortowania, naprawiania oraz malowania palet na miejscu, co bezpośrednio przekłada się na efektywność pracy.

Także w czerwcu firma LPR zmieniła siedzibę i obecnie mieści się w Poleczki Business Park na warszawskim Ursynowie.

*“Otwarcie nowego centrum serwisowego LPR w Radonicach oraz otwarcie nowej centrali w Warszawie, są rezultatem dynamicznego rozwoju firmy LPR w Polsce.*

*Nowoczesne centrum serwisowe i przestrzeń magazynowa znajdują się w strategicznym miejscu, które umożliwi zastosowanie najnowocześniejszych rozwiązań w sektorze poolingu palet oraz konsekwentne przybliżanie się do klientów LPR i pozwala oferować najwyższy poziom obsługi.*

*Ścisła współpraca pomiędzy LPR oraz głównymi graczami w sektorze FMCG i Sieciami Handlowymi jest czynnikiem, który napędza rozwój branży wynajmu palet” – podsumował Tiago Costa, Country Manager firmy LPR.*

\*\*\*

**LPR** – La Palette Rouge Poland to:

Międzynarodowa firma logistyczna zajmująca się dostarczaniem oraz wynajmowaniem palet, obsługująca branżę przemysłową oraz sieci handlowe.

Założona w Tuluzie (na południu Francji) w roku 1992. Firma **LPR** zarządza ponad 70 milionami palet rocznie oraz posiada ponad 20 000 punktów odbioru palet. **LPR** prowadzi działalność w Polsce, Hiszpanii, Portugalii, Francji, Wielkiej Brytanii, Belgii, Holandii, Luksemburgu, Niemczech, Irlandii, Danii i we Włoszech. Posiada ponad 100 centrów serwisowych w całej Europie.

Każdy oddział firmy posiada wyspecjalizowany zespół kierujący wszelkimi działaniami na poziomie lokalnym. **LPR** opracował jeden wspólny, oparty na SAP, system informatyczny stosowany w całej grupie. Oznacza to możliwość zaoferowania usług o tak samo wysokiej jakości klientom w całej Europie.

**LPR** Polska jest młodym, profesjonalnym i zaangażowanym zespołem mającym na celu działać aktywnie tak, aby dopasować swoje usługi dokładnie do potrzeb swoich klientów.

Dostosowanie się do wymagań każdego z naszych klientów jest dla nas kwestią nadrzędną. Naszymi działaniami obejmujemy cały kraj oraz ściśle współpracujemy ze wszystkimi podmiotami naszego łańcucha dostaw.

Dla **LPR** priorytetem jest zaspokajanie potrzeb naszych klientów, nieprzerwane zapewnianie palet wysokiej jakości, zarządzanie odzyskiwaniem/ odbiorem zasobów oraz rozwiązywanie wszelkich kwestii we współpracy z klientem.

Więcej informacji: [www.lpr.eu](http://www.lpr.eu)

\*\*\*

Kontakt dla mediów:

Dla LPR-La Palette Rouge:

Agencja to do PR, kontakt: Elżbieta Górecka , +48 666 866 982

e-mail: [e.gorecka@todopr.pl](mailto:e.gorecka@todopr.pl), [www.facebook.com/agencjatoPR](http://www.facebook.com/agencjatoPR)